
范县水利局 2025 年范县陈庄镇移动泵站建设项目

结果公告

一、采购项目名称：范县水利局 2025 年范县陈庄镇移动泵站建设项目

二、采购项目编号：范采磋商-2025-19

三、采购公告发布日期：2025 年 6 月 6 日

四、评审日期：2025 年 6 月 17 日

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额

E4109005080D

04154001001

范 县 水 利 局

2025 年范县陈

庄镇移动泵站

建设项目

天津中蓝泵业有

限责任公司

天津市津南区

津南经济开发

区（东区）中兴

道 15 号

898675.0

0 元

七、评审小组成员名单：巩合春、王玉巧、段周鹤（采购人代表）

八、招标代理服务费：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协【2023】

002 号文执行，向成交供应商收取中标服务费 15300 元。

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限：本成交公告在《河南省政府采购网》、

《濮阳市政府采购网》、《濮阳市公共资源交易网》上发布。

成交公告期限为一个工作日（2025 年 6 月 18 日）。

十、联系方式

1 、采购人名称：范县水利局

地址：范县建设北路 102 号

联系人：刘娟娟

联系电话：18790976067

2、采购代理机构：河南恒大建筑工程管理有限公司

地址：濮阳市石化路与濮上路交叉口东 200 米路北 332 号

联系人：张杰

电话：18537811336

发布人：河南恒大建筑工程管理有限公司

发布时间：2025 年 6 月 17 日


	 范县水利局2025年范县陈庄镇移动泵站建设项目
	结果公告
	成交公告期限为一个工作日（2025年6月18日）。
	1 、采购人名称：范县水利局                                    
	地址：范县建设北路102号                                    
	联系人：刘娟娟
	联系电话：18790976067
	2、采购代理机构：河南恒大建筑工程管理有限公司
	地址：濮阳市石化路与濮上路交叉口东200米路北332号
	联系人：张杰
	电话：18537811336
	发布人：河南恒大建筑工程管理有限公司
	发布时间：2025年6月17日

